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CITTA o1 JESOLO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA
U.O.C Lavori Pubblici e Infrastrutture

Prot.n. (generato in automatico dal sistema all’atto dell’invio)
del 10/10/2024

Dirigente e Responsabile del procedimento: Ing. Dimitri Bonora
(dati da citare nella risposta)

e-mail: lavori.pubblici@comune.jesolo.ve.it

telefono: 0421.359272

Spett.

Ordine degli Ingegneri della Citta Metropolitana di
Venezia

pec: ordine.venezia@ingpec.eu

Spett.
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Treviso
pec: ordine.treviso@ingpec.eu

Spett.
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Padova
pec: ordine.padova@ingpec.eu

Spett.

Ordine degli Architetti della Citta Metropolitana di
Venezia

pec: oappc.venezia@archiworldpec.it

Spett.
Ordine degli Architetti della Provincia di Treviso
pec: oappc.treviso@archiworldpec.it

Spett.
Ordine degli Architetti della Provincia di Padova
pec: oappc.padova@archiworldpec.it

Spett.

Collegio Geometri e GL della Citta Metropolitana di
Venezia

pec: collegio.venezia@geopec.it

Spett.
Collegio Geometri e GL della Provincia di Treviso
pec: collegio.treviso@geopec.it

Spett.
Collegio Geometri e GL della Provincia di Padova
pec: collegio.padova@geopec.it
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Spett.

Albo Unico dei Periti Industriali e PL della Citta
Metropolitana di Venezia

pec: ordinedivenezia@pec.cnpi. it

Spett.

Albo Unico dei Periti Industriali ¢ PL della Provincia di
Treviso

pec: ordineditreviso@pec.cnpi.it

Spett.

Albo Unico dei Periti Industriali e PL della Provincia di
Padova

pec: collegiodipadova@pec.cnpi. it

Spett.
Ance Veneto
pec: ance.veneto@pec.ance.it

INVIATA AMEZZ0O POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

OGGETTO: Avviso pubblico di costituzione e gestione dell’Albo fornitori di beni, servizi e lavori del
Comune di Jesolo

Spettabili,

I1 Comune di Jesolo rende noto che, con deliberazione di giunta comunale n. 237 del 17/09/2024, intende
avviare la procedura per la formazione di un Albo di operatori economici da cui possono essere tratti i
nomi degli operatori da invitare alle procedure di affidamento di contratti di importo inferiore alle soglie
di rilevanza europea, ai sensi dell’art. 50 del D.Igs. 36/2023.

Sirichiede, pertanto, di divulgare la comunicazione ai Vostri professionisti con I’invito ad iscriversi
tramite la piattaforma telematica NETAMARKET, collegandosi all’indirizzo:
https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_comunejesolo.

Per completezza, si allega, alla presente comunicazione, I’ Avviso pubblico di cui all’oggetto.

Cordiali Saluti
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IL DIRIGENTE
Ing. Dimitri Bonora

Orario apertura ufficio: lunedi-mercoledi-venerdi dalle 9.00 alle 13.00; martedi-giovedi dalle 15.00 alle 17.30

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.Igs. del 7/03/2005, n. 82 e
ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
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